
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804316

Prodej samostatného RD, 70 m2, Hrušovany nad Jevišovkou (okres Znojmo) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej RD v Hrušovanech nad Jevišovkou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225539 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Hrušovany nad Jevišovkou (okres Znojmo),
Příkopy

Prodej RD v Hrušovanech nad Jevišovkou

Nabízíme RD v Hrušovanech nad Jevišovkou. Dům je určený k
celkové rekonstrukci, nebo demolici. Je napojen na obecní
vodovod, kanalizaci, elektřinu i plyn. Je určen pro šikovného kutila,
který dodělá rozestavěnou rekonstrukci. V domě je i spousta
stavebního materiálu, který se dá použít. Více informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 258

Plocha sklepu (m2) 10

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804316

Prodej samostatného RD, 70 m2, Hrušovany nad Jevišovkou (okres Znojmo) - exkluzivně

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Zastavěná plocha (m2) 258

Plocha parcely (m2) 258

Užitná plocha (m2) 70

Plocha zahrady (m2) 128

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Velikost bytů (3+1, 2+kk atd.) 3+kk

Realitní makléř

Tomáš Salák
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


